
UCHWAŁA NR XLIV/337/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2014 stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości 32,79 zł. dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej w budynkach oddanych 
w dzierżawę Zakładowi, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: 0ED98DBC-D982-4B5C-900D-96AE2706C58C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/337/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

USTALENIE STAWKIDOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADKU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE

Dotacja 210.000,00 zł. (dwieście dziesięć tysięcy złotych)

Zasoby mieszkaniowe, stan na dzień 30 listopada 2013 r. - 6402,71 m2

Jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie 1m2 powierzchni mieszkaniowej - 210.000 zł. : 6402,71 m2 = 32,79 zł.
( 32,79 zł. x 6402,71 m2 = 209.944,86 zł.)

Id: 0ED98DBC-D982-4B5C-900D-96AE2706C58C. Podpisany


		2013-12-20T12:16:06+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




